Progresso e Habitação de São Carlos S/A – PROHAB SÃO CARLOS
TOMADA DE PREÇOS 01/2014

PROCESSO 145/2014
ATA DE SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO
Aos 09 (nove) dias do mês de outubro do ano de 2014, às 9h30min, reuniu-se

na Sala de Reuniões a Comissão Permanente de Licitações nomeada pela

portaria 09/2014 e a Comissão de Apoio Técnico, nomeada pela portaria nº

10/2014, para proceder com o julgamento do envelope de proposta nº 2 dessa

licitação.

Após análise técnica realizada da documentação e proposta de preços da

empresa habilitada – CARLO GAMPER CARDINALI - EPP participante do

certame em epígrafe.

Estando a proposta da empresa CARLO GAMPER CARDINALI - EPP CNPJ nº

13.482.035/0001-56, de acordo com o Edital e em face do valor total

apresentado, R$1.036.353,03 (Hum milhão, trinta e seis mil, trezentos e

cinquenta e três reais e três centavos), à qual é sugerida a Adjudicação do

objeto do presente Convite.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelos

membros abaixo identificados da Comissão Permanente de Licitações e da

Comissão de Apoio Técnico da Progresso e Habitação de São Carlos S/A.

José Luiz Galvão
Presidente - CPL
Antonio Cesar Polimeno
Presidente - CAT
Mauro Luiz Moraes
Diretor Presidente da PROHAB